
平成３０年７月３日 

一般社団法人街路樹診断協会 

本部事務局 

ＴＥＬ.０３－３４５４－５５２０ 

 

 

電話番号・ＦＡＸ番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃から当協会の活動にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび当協会では本部事務局の電話番号とＦＡＸ番号を下記の通り変更し

ますのでお知らせ申し上げます。 

お手数ですが名簿などご訂正頂ければ幸いに存じます。 

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新電話番 号  ０３－６４４７－７２８８ 

新ＦＡＸ番号  ０３－６４５０－２２７４ 

変 更 日  平成３０年７月２０日  

 

以上 

 


